「ＪＢＣ２０２１金沢」の入場に係る事前抽選の実施について

「ＪＢＣ２０２１金沢」が開催される令和 3年 11 月 3 日(祝・水)の金沢競馬場（本場）

への入場については、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、下記のとおり事前

抽選を行います。

当日は、事前抽選により当選された方ご本人のみご入場いただけます。また、外向発売

所は使用を中止しております。

詳細は金沢競馬ホームページをご覧ください。

１ 応募期間

令和３年１０月４日(月)から１０月１５日(金)まで

２ 募集人数

１，３００人（当選者本人のみ入場可）

３ 応募条件

満２０歳以上の方

４ 応募方法

   次のいずれかの方法で応募（お一人様１回の応募のみ有効）

(1) 金沢競馬ホームページの申込専用フォームから応募

https://www.kanazawakeiba.com（金沢競馬ホームページ）

(2) 金沢競馬場で応募（金沢競馬場の営業中のみ）

金沢競馬場の総合案内所に設置する応募箱に投函

  (3) 郵送で応募（１０月１５日（金）必着）

郵送先 〒920-3105 石川県金沢市八田町西 1 番地

            「ＪＢＣ２０２１金沢」入場申込事務局あて

記入事項（必 須）

①郵便番号、②住所、③氏名（フリガナ）、④生年月日、

⑤電話番号、⑥当日の交通手段

５ 当選発表

当選者に「当選はがき」を郵送（１０月２０日（水）頃まで郵送予定）

※当選者にのみ通知。

６ 事前抽選に関する問い合わせ先

「ＪＢＣ２０２１金沢」入場申込事務局

電 話：076-258-5707 10：00～17：00（土日も受付）

E-mail：jbc2021@kanazawakeiba.com

令和３年１０月４日

石川県競馬事業局

競馬総務課 嵐

外線 076(258)5761